
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 13-15 лет
30 марта-3 апреля 2019 г., Ленинградская область, г. Кириши

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
01.04.2019 23:53:22 1 / 4

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Ленинградская обл
Ассистент рефери Владимирович Светлана Санкт-Петербург
Наблюдатель Царькова Елена Санкт-Петербург
Главный секретарь Белоусов Никита Ленинградская обл

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 Шайдуллина Карина 2001 МС СПб, Сборная - 1 88,0287
2 Дергачева Наталья 2003 МС СПб, Сборная - 2 85,8984
3 Ефимова Мария 2003 МС СПб, Сборная - 1 84,9914
4 Ефременко Анна 2000 МС СПб, Сборная - 1 84,7613
5 Павловская Анна 2003 КМС СПб, Сборная - 2 84,7214
6 Махортова Стефания 2001 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 80,2510
7 Шаляхина Алиса 2002 МС Калининград, Сборная 80,1168
8 Костерова Елизавета 2003 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 80,0874
9 Львовская Ксения 2001 МС Лен.обл., Сборная 79,7590
10 Сачко Анна 2002 КМС Лен.обл., Сборная 79,4911
11 Белая Марина 2003 кмс СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 78,5233
12 Шарова Анастасия 2003 кмс СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 78,4277
13 Барабанова Марта 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 77,1506
14 Саморокова Олеся 2004 1 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 74,1557
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Ленинградская обл
Ассистент рефери Владимирович Светлана Санкт-Петербург
Наблюдатель Царькова Елена Санкт-Петербург
Главный секретарь Белоусов Никита Ленинградская обл

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 3 Шайдуллина Карина 2001 МС СПб, Сборная - 1 88,0287
E 9,2 9,0 9,0 8,9 9,0 27,0000

Imp 9,1 9,2 9,0 9,3 9,0 27,3000
El.1 8,4 8,1 8,5 8,9 8,8 23,1300 33,7287
El.2 7,5 8,2 8,3 8,8 8,7 28,5600
El.3 8,0 8,2 8,3 8,6 8,8 26,7733
El.4 7,6 8,3 8,5 8,7 8,7 22,9500
El.5 7,4 8,4 8,0 8,6 8,6 19,1667

2 8 Дергачева Наталья 2003 МС СПб, Сборная - 2 85,8984
E 8,9 9,1 8,9 8,7 8,8 26,6000

Imp 8,9 8,9 8,8 8,9 8,8 26,6000
El.1 8,2 8,0 8,2 8,6 8,4 22,3200 32,6984
El.2 7,6 8,0 8,0 8,7 8,5 27,7667
El.3 7,4 8,1 8,0 8,6 8,7 26,3467
El.4 7,5 8,2 7,9 8,7 8,5 22,1400
El.5 7,2 8,0 7,6 8,7 8,3 18,3233

3 12 Ефимова Мария 2003 МС СПб, Сборная - 1 84,9914
E 8,9 8,9 8,8 8,8 8,8 26,5000

Imp 9,0 8,8 8,9 8,7 8,7 26,4000
El.1 8,2 8,1 7,6 8,5 8,4 22,2300 32,0914
El.2 7,3 8,1 7,3 8,6 8,6 27,2000
El.3 7,2 8,1 7,3 8,4 8,5 25,3867
El.4 7,0 8,2 7,4 8,3 8,3 21,5100
El.5 7,3 8,2 7,5 8,5 8,3 18,4000

4 14 Ефременко Анна 2000 МС СПб, Сборная - 1 84,7613
E 8,8 9,3 9,0 8,5 8,8 26,6000

Imp 8,9 8,8 8,7 9,0 8,6 26,4000
El.1 8,3 7,8 7,5 8,8 8,5 22,1400 31,7613
El.2 7,6 7,8 7,4 8,7 8,3 26,8600
El.3 7,5 7,9 7,4 8,7 8,5 25,4933
El.4 7,4 7,8 7,6 8,8 8,4 21,4200
El.5 7,3 7,7 7,0 8,4 8,0 17,6333

5 10 Павловская Анна 2003 КМС СПб, Сборная - 2 84,7214
E 8,9 8,9 8,9 8,6 8,7 26,5000

Imp 8,8 8,8 8,6 8,8 8,6 26,2000
El.1 8,6 7,8 7,4 8,6 8,5 22,4100 32,0214
El.2 7,2 7,9 7,3 8,6 8,6 26,9733
El.3 7,8 8,1 7,4 8,7 8,6 26,1333
El.4 6,3 7,8 7,1 8,2 8,5 20,7900
El.5 7,0 8,0 7,2 8,5 8,5 18,1700
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

6 13 Махортова Стефани 2001 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 80,2510
E 8,3 8,6 8,7 8,5 7,7 25,4000

Imp 8,5 8,3 8,3 8,6 8,3 25,1000
El.1 6,9 7,7 7,0 8,0 7,9 20,3400 29,7510
El.2 6,3 7,8 6,7 8,3 8,3 25,8400
El.3 6,9 7,8 7,0 8,2 8,2 24,5333
El.4 6,2 7,7 6,8 7,9 8,2 20,1600
El.5 5,9 7,0 6,4 6,8 7,0 15,4867

7 7 Шаляхина Алиса 2002 МС Калининград, Сборная 80,1168
E 8,2 8,8 8,8 7,7 8,5 25,5000

Imp 8,7 8,3 8,3 8,4 7,9 25,0000
El.1 6,8 7,6 7,3 8,2 8,2 20,7900 29,6168
El.2 6,1 7,2 6,8 8,0 8,1 24,9333
El.3 6,7 7,2 7,0 8,1 8,2 23,7867
El.4 6,8 6,9 6,4 7,8 8,0 19,3500
El.5 7,1 7,3 6,7 7,8 8,0 17,0200

8 2 Костерова Елизавета 2003 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 80,0874
E 8,7 8,2 8,5 7,8 8,3 25,0000

Imp 8,5 8,6 8,4 8,0 8,4 25,3000
El.1 7,1 7,1 7,3 8,0 8,3 20,1600 29,7874
El.2 7,0 7,2 7,1 8,1 8,3 25,3867
El.3 7,2 7,1 7,3 8,2 8,4 24,2133
El.4 6,9 7,0 7,0 7,9 8,2 19,7100
El.5 6,2 7,3 7,0 7,9 8,2 17,0200

9 11 Львовская Ксения 2001 МС Лен.обл., Сборная 79,7590
E 8,2 8,6 8,7 8,0 8,3 25,1000

Imp 8,6 8,5 8,0 8,7 8,4 25,5000
El.1 7,3 7,5 7,0 8,5 8,3 20,7900 29,1590
El.2 7,2 7,2 6,8 8,1 8,0 25,3867
El.3 7,0 7,0 6,9 8,1 8,3 23,5733
El.4 7,0 7,2 6,5 7,8 7,6 19,6200
El.5 5,9 5,8 6,5 7,4 7,0 14,8733

10 5 Сачко Анна 2002 КМС Лен.обл., Сборная 79,4911
E 8,1 8,8 8,6 7,7 8,4 25,1000

Imp 8,4 8,5 8,2 8,5 8,5 25,4000
El.1 7,6 7,4 6,9 7,9 7,8 20,5200 28,9911
El.2 7,0 7,6 7,0 7,6 8,0 25,1600
El.3 7,1 7,1 7,0 7,6 8,0 23,2533
El.4 7,5 7,0 6,6 7,2 7,9 19,5300
El.5 6,6 5,5 6,3 6,9 7,4 15,1800

11 4 Белая Марина 2003 кмс СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 78,5233
E 8,2 8,2 8,3 8,3 8,1 24,7000

Imp 8,6 8,4 8,4 8,2 8,2 25,0000
El.1 7,5 7,3 7,2 8,0 8,2 20,5200 28,8233
El.2 7,5 7,3 7,0 8,2 8,2 26,0667
El.3 7,4 7,6 7,1 7,8 8,1 24,3200
El.4 7,3 7,8 7,2 8,0 8,2 20,7900
El.5 5,0 4,8 5,0 4,8 7,5 11,3467

12 9 Шарова Анастасия 2003 кмс СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 78,4277
E 8,3 8,4 8,4 8,4 8,3 25,1000

Imp 8,6 8,3 8,2 8,3 7,8 24,8000
El.1 7,8 7,4 7,1 7,6 7,7 20,4300 28,5277
El.2 6,7 7,0 6,6 7,7 8,0 24,2533
El.3 6,8 6,9 7,0 7,5 7,9 22,8267
El.4 5,0 7,2 6,5 7,4 7,9 18,9900
El.5 4,9 6,8 6,4 7,0 7,8 15,4867
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

13 6 Барабанова Марта 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 77,1506
E 8,1 8,1 8,1 7,8 8,0 24,2000

Imp 8,4 8,2 8,1 8,1 8,3 24,6000
El.1 7,8 7,6 7,0 7,8 8,2 20,8800 28,3506
El.2 6,2 7,0 6,7 7,4 8,0 23,9133
El.3 7,0 7,1 6,8 7,5 8,1 23,0400
El.4 7,0 7,1 6,6 7,3 7,8 19,2600
El.5 5,4 5,3 6,5 6,7 7,7 14,2600

14 1 Саморокова Олеся 2004 1 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 74,1557
E 8,0 8,5 8,4 8,3 8,4 25,1000

Imp 8,3 8,1 8,3 8,1 8,0 24,5000
El.1 7,3 7,4 6,8 7,8 7,9 20,2500 24,5557
El.2 7,2 7,2 6,9 7,7 8,2 25,0467
El.3 7,6 7,0 6,7 7,6 8,3 23,6800
El.4 6,0 6,8 6,7 7,4 7,8 18,8100
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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